1

申入れ終了のご通知

２０２２（令和４）年６月２８日

〒４５１－００４５ 愛知県名古屋市西区名駅２丁目９－１４

第１５平松ОＦＦＩＣＥ３階

株式会社 Seven stud 御中

〒３２１－０９６８

栃木県宇都宮市中今泉２丁目７番１９号

適格消費者団体

特定非営利活動法人 とちぎ消費者リンク

理事長  山 口 益 弘

ＴＥＬ／ＦＡＸ０２８－６７８－８０００

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

貴社から、「在宅収入クラブの公開を停止したのは２０２１年の９月」で「販

売を再開する可能性はありません。」との回答を頂きました。

当法人の調査によっても、貴社が同年１０月以降に「在宅収入クラブ」を販売

していることの認定ができませんでしたので、本書をもちまして申入れを終了

させて頂きます。

ただし、当法人といたしましては、消費者保護の観点から、今後も必要に応じ

て、是正等の申入れをさせていただくこともあろうかと存じますので、その旨申

し添えます。

            敬具